

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São João de Pirabas
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022/SRP

A L F SILVA CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.949.490/0001-91 - Endereço: Rua Fernando Guilhon - CEP: 68745110 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 9285-6643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	AGULHA ANESTESICA ESPINHAL Nº 25	nº 25/CHINA	procare/ SHANGHAI SA MEDICAL	1.000 UN	R\$ 4,39	4.390,00
0011	AGULHA ANESTESICA ESPINHAL Nº 26	nº 26/CHINA	procare/ SHANGHAI SA MEDICAL	1.000 UN	R\$ 5,00	5.000,00
0014	ÁLCOOL 70% 1000ML EM GEL	1000ml em gel/BRASIL	CICLOFARMA/CICLO FARMA INDÚSTRIA	1.300 FR	R\$ 9,40	12.220,00
0022	ATADURA CREPE 20CM (PACOTE C/12 UNIDADE)	20cm/BRASIL	rubi /MB TÊXTIL LTDA	1.500 PC	R\$ 6,18	9.270,00
0024	CATETER DUPLA VIA	dupla via/ÍNDIA	VITALGOLD/Romsons Internacional	5.000 UN	R\$ 0,85	4.250,00
0038	DRENO DE PENROSE Nº 1	nº 1/BRASIL	WALTEX/CIRURGICA BRASIL COMERCIAL	1.000 UN	R\$ 1,58	1.580,00
0039	DRENO DE PENROSE Nº 2	nº 2/BRASIL	WALTEX/CIRURGICA BRASIL COMERCIAL	1.000 UN	R\$ 2,02	2.020,00
0040	DRENO DE PENROSE Nº 3	nº 3/BRASIL	WALTEX/CIRURGICA BRASIL COMERCIAL	1.000 UN	R\$ 2,41	2.410,00
0046	ESPÁTULA DE AYRE (PACOTE C/100 UNIDADE)	Pacote c/100 Unidade/BRASIL	theo/A INDUSTRIA E COMERCIO	600 PC	R\$ 12,17	7.302,00
0071	FIO SEDA Nº3 CAIXA C/ 24 UNID	nº3/BRASIL	SHALOM/SHALON FIOS CIRURGICOS	130 CX	R\$ 54,98	7.147,40
0073	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	19mm x 30m/BRASIL	POLARFIX/INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	800 RL	R\$ 4,78	3.824,00
0079	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM. M	tam. M/BRASIL	kolplast/KOLPLAST C I S.A	4.000 KIT	R\$ 3,16	12.640,00
0080	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM. P	tam. P/BRASIL	kolplast/KOLPLAST C I S.A	2.600 KIT	R\$ 3,14	8.164,00
0083	LÂMINA DE BITURI Nº 13 (CX C/ 100 UND)	nº 13/CHINA	ADVANTIVE/SteriLance Medical	200 CX	R\$ 29,03	5.806,00
0093	LUVA CIRURG. ESTÉRIL N 7,0	n 7,0/BRASIL	lemgruber/TARGA S.A	3.000 PAR	R\$ 1,36	4.080,00
0094	LUVA CIRURG. ESTÉRIL N 7,5	n 7,5/BRASIL	lemgruber/TARGA S.A	3.000 PAR	R\$ 1,36	4.080,00
0095	LUVA CIRURG. ESTÉRIL N 8,0	n 8,0BRASIL	lemgruber/TARGA S.A	3.000 PAR	R\$ 1,36	4.080,00
0096	MARLEX15X20 CM CIRURGIA DE HERNIA	15x20 cm/BRASIL	WALTEX/CIRURGICA BRASIL COMERCIAL	100 UN	R\$ 52,00	5.200,00
0097	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO ECG 80 MM X 30 M	cg 80 Mm X 30 M	TECNOPRINT	160 BB	R\$ 81,78	13.084,80
0100	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 20X100	20x100	PROTECT	150 RL	R\$ 86,03	12.904,50
0101	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 30X100	30x100	PROTECT	100 RL	R\$ 126,98	12.698,00
0102	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 50X100	50x100	PROTECT	100 RL	R\$ 247,98	24.798,00
0103	PAPEL LENÇOL 50X50	50x50	fortclean	500 RL	R\$ 7,18	3.590,00
0104	PAPEL LENÇOL 70X50	70x50	fortclean	500 RL	R\$ 9,94	4.970,00
0122	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BL Nº 04	nº 04/CHINA	solidor/ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES	600 UN	R\$ 4,50	2.700,00
0123	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BL Nº 7,5	nº 7,5/CHINA	solidor/ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES	600 UN	R\$ 4,58	2.748,00
0124	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BL Nº 8,5	nº 8,5/CHINA	solidor/ANHUI EASYWAY MEDICAL SUPPLIES	600 UN	R\$ 4,58	2.748,00
0156	CATÉTER TIPO ÓCULOS (P/ OXIGÊNIO) INFANTIL	infantil/BRASIL	biosani/ BIOSANI INDÚSTRIA E COMÉRCIO	4.000 UN	R\$ 1,88	7.520,00
0158	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX COM 50 UND; MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PACOTEC/50 UNIDADE	cx com 50 und/CHINA	DESCARPACK/XIANTAO RAYXIN MEDICAL	1.500 PC	R\$ 7,43	11.145,00
0166	TOUCA TNT COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL SANFONADA (BRANCA), (10 PACOTE C/ 100 UNIDADE.) CONFECCIONADA EM TNT; RESISTENTE; GRAMATURA: 20GR/M2	20gr/m2/PARAGUAI	LAVIE/MEGA PLASTICOS S/A	1.000 PC	R\$ 8,63	8.630,00



0169	CUBA RIM INOX 26X12X6CM,750ML AÇO INOXIDÁVEL	26x12x6cm	fortinox	30 UN	R\$ 53,87	1.616,10
0185	AMBÚ REANIMADOR EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL COM RESERVATÓRIO EM PVC ADULTROO	adulto/ÍNDIA	SAFTI/G.S.T. CORPORATION	40 UN	R\$ 152,81	6.112,40
0186	AMBÚ REANIMADOR EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL COM RESERVATÓRIO EM PVC INFANTIL	infantil/ÍNDIA	SAFTI/G.S.T. CORPORATION	40 UN	R\$ 133,70	5.348,00
0187	AMBÚ REANIMADOR EM SILICONE AUTOCLAVÁVEL COM RESERVATÓRIO EM PVC NEO	pvc neo/ÍNDIA	SAFTI/G.S.T. CORPORATION	40 UN	R\$ 125,85	5.034,00
0195	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA ADULTROO	adulto/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	4 KIT	R\$ 97,66	390,64
0196	MANTA TÉRMICA ALUMÍNIO 2,10 X 1,40 PARA RESGATE	2,10 x 1,40/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	100 UN	R\$ 6,03	603,00
0197	MÁSCARA NÃO REINALANTE COM RESERVATÓRIO ADULTROO	adulto/CHINA	ADVANTIVE/HANGZHOU SHANYOU	15 UN	R\$ 21,48	322,20
0198	MÁSCARA NÃO REINALANTE COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO	pediátrico/CHINA	ADVANTIVE/HANGZHOU SHANYOU	15 UN	R\$ 21,48	322,20
0199	SACO RESERVATÓRIO DO AMBÚ NÉO	ambú néo/TAIWAN	md / HEADSTAR MEDICAL	10 UN	R\$ 65,98	659,80
0200	SACO RESERVATÓRIO DO AMBÚ ADULTROO	ambú adulto/TAIWAN	md / HEADSTAR MEDICAL	15 UN	R\$ 65,98	989,70
0201	SACO RESERVATÓRIO DO AMBÚ INFANTIL	ambú infantil/TAIWAN	md / HEADSTAR MEDICAL	15 UN	R\$ 67,88	1.018,20
0202	TALA DE IMOBILIZAÇÃO, G, PEPELÃO, PACOTE COM 10 UNIDADE	G pepelão/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	40 PC	R\$ 25,61	1.024,40
0203	TALA DE IMOBILIZAÇÃO, M, PEPELÃO, PACOTE COM 10 UNIDADE	M pepelão/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	40 PC	R\$ 20,58	823,20
0204	TALA DE IMOBILIZAÇÃO, P PAPELÃO PACOTE COM 10 UNIDADE	P pepelão/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	40 PC	R\$ 15,48	619,20
0205	TALA DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEL EM EVA TAMANHO GG	tamanho gg/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	6 UN	R\$ 21,28	127,68
0206	TALA DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEL EM EVA TAMANHO PP	tamanho pp/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	6 UN	R\$ 7,58	45,48
0207	TALA DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEL EM EVA TAMANHO M	tamanho m/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	12 UN	R\$ 11,58	138,96
0208	TALA DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEL EM EVA TAMANHO G	tamanho g/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	12 UN	R\$ 14,38	172,56
0209	TALA DE IMOBILIZAÇÃO MOLDÁVEL EM EVA TAMANHO P	tamanho p/BRASIL	sp resgate/ORTOFEX INDÚSTRIA	12 UN	R\$ 9,67	116,04
0214	AGULHA A VÁCUO 25X07 MM	25x07 mm/CHINA	LABOR IMPORT/WENZHO BEIPU SCIENCE	20.000 UN	R\$ 0,38	7.600,00
0215	AGULHA A VÁCUO 25X08 MM	25x08 mm/CHINA	LABOR IMPORT/WENZHO BEIPU SCIENCE	20.000 UN	R\$ 0,30	6.000,00
0231	BANDAGEM CURATIVO ANTISSÉPTICO CAIXA C/ 500UNIDADE	C/ 500Unidade/BRASIL	STOPPER/PROINLAB INDUSTRIA E COMERCIO	100 CX	R\$ 18,93	1.893,00
0240	FUCSINA P/GRAM (MÉTODO PARA COLORAÇÃO DE GRAM)	método para coloração de Gram/BRASIL	renylab/ QUÍMICA E FARMACÉUTICA	10 FR	R\$ 29,98	299,80
0246	LÂMINA P/ MICROSCÓPIO COM BORDA FOSCA (CAIXA COM 50 UNIDADE)	Borda Fosca	CRAL	200 CX	R\$ 7,29	1.458,00
0247	LÂMINA P/ MICROSCÓPIO COM BORDA LISA (CAIXA COM 50 UNIDADE)	Borda Lisa	CRAL	500 CX	R\$ 5,91	2.955,00
0249	LUGOL P/ GRAM	P/ Gram/BRASIL	renylab/ QUÍMICA E FARMACÉUTICA	10 FR	R\$ 29,98	299,80
0266	PISSETA PLÁSTICA GRADUADA DE 500ML	500ml/BRASIL	j prolab/ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10 UN	R\$ 9,37	93,70
0270	PROTEÍNA TOTAL COM PADRÃO 200 ML (01 FRASCO)	200 ml/BRASIL	EBRAM/PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	10 CX	R\$ 109,98	1.099,80
0274	SORO ANTI – A MONOCLONAL 10 ML (01 FRASCO)	10 ml/BRASIL	EBRAM/PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	50 FR	R\$ 24,13	1.206,50
0276	SORO ANTI – B MONOCLONAL 10 ML (01 FRASCO)	10 ml/BRASIL	EBRAM/PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	50 FR	R\$ 24,98	1.249,00
0295	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P PACOTE COM/10	P pacote com/10	PROTEGE	1.000 PC	R\$ 19,48	19.480,00
0296	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M PACOTE COM/8	M pacote com/8	PROTEGE	1.000 PC	R\$ 16,59	16.590,00
0297	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G PACOTE COM/	G pacote com/	PROTEGE	1.000 PC	R\$ 18,42	18.420,00



0298	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XG PACOTE COM/10	XG pacote com/10	PROTEGE	1.000 PC	R\$ 19,57	19.570,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 334.698,06	

Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 07.832.455/0001-12 - Endereço: Rod. Dom Eliseu - CEP: 68600000 - UF: PA - Município: Bragança - Telefone: (91) 3425-2450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	Cateter intravenoso nº 16	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,78	2.340,00
0026	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	Cateter intravenoso nº 18	MEDIX	3.000 UN	R\$ 0,74	2.220,00
0027	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	Cateter intravenoso nº 20	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,74	3.700,00
0028	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	Cateter intravenoso nº 22	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,74	3.700,00
0029	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	Cateter intravenoso nº 24	MEDIX	5.000 UN	R\$ 0,78	3.900,00
0030	CLAMP UMBILICAL	Clamp umbilical	WILTEX	1.000 UN	R\$ 0,44	440,00
0042	EQUIPO MACROGOTAS: LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX; TUBO EM PVC DE 1,50M, ATÓXICO E TRANSPARENTE; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE EM POLIETILENO; CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; PONTA LUER UNIVERSAL; CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL TRANSPARENTE; SEM ENTRADA DE AR.	Equipo macrogotas	MEDIX	18.000 UN	R\$ 1,06	19.080,00
0045	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COMPOSTO POR TECIDO 100% ALGODÃO 10CM X 4,5M C/CAPA DURA EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO ENRIJECIDO	Esparadrapo impermeável	MISSNER	1.500 RL	R\$ 12,63	18.945,00
0075	GAZE ROLO 91 X 91 9FIOS /CM² (C/03 DOBRAS, 08 CAMADAS)	Gaze rolo 91 x 91 9fios	AMERICAN	2.000 RL	R\$ 32,96	65.920,00
0076	KIT P/ NEBULIZAÇÃO ADULTROO	Kit p/ nebulização adultroo	PROTEC	400 KIT	R\$ 11,48	4.592,00
0077	KIT P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL	Kit p/ nebulização infantil	PROTEC	400 KIT	R\$ 8,50	3.400,00
0105	SCALP Nº21	Scalp nº21	MEDIX	14.300 UN	R\$ 0,25	3.575,00
0113	SERINGA DE 10 ML	Seringa de 10 ml	MEDIX	18.000 UN	R\$ 0,30	5.400,00
0114	SERINGA DE 20 ML	Seringa de 20 ml	MEDIX	18.000 UN	R\$ 0,50	9.000,00
0115	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,54	324,00
0116	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº08	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,55	330,00
0117	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº10	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,56	336,00
0118	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº12	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,58	348,00
0119	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº14	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,59	354,00
0120	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº16	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,60	360,00
0121	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 - TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO)	Sonda de aspiração traqueal nº18	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,61	366,00
0125	SONDA DE FOLEY Nº 08	Sonda de foley nº 08	MEDIX	100 UN	R\$ 3,00	300,00
0126	SONDA DE FOLEY Nº 10	Sonda de foley nº 10	MEDIX	100 UN	R\$ 3,00	300,00



0127	SONDA DE FOLEY Nº 14	Sonda de foley nº 14	MEDIX	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0128	SONDA DE FOLEY Nº 16	Sonda de foley nº 16	MEDIX	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0129	SONDA DE FOLEY Nº 18	Sonda de foley nº 18	MEDIX	300 UN	R\$ 2,50	750,00
0131	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04	Sonda nasogástrica curta nº 04	BIOBASE	300 UN	R\$ 0,53	159,00
0132	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06	Sonda nasogástrica curta nº 06	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,54	54,00
0133	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10	Sonda nasogástrica curta nº10	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,56	56,00
0134	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	Sonda nasogástrica curta nº 12	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,58	58,00
0135	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	Sonda nasogástrica curta nº 16	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,60	42,00
0136	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	Sonda nasogástrica curta nº 18	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,61	42,70
0137	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20	Sonda nasogástrica curta nº 20	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,69	48,30
0138	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 22	Sonda nasogástrica curta nº 22	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,71	49,70
0139	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04	Sonda nasogástrica longa nº 04	BIOBASE	300 UN	R\$ 0,60	180,00
0140	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	Sonda nasogástrica longa nº 06	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,61	61,00
0141	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10	Sonda nasogástrica longa nº10	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,64	64,00
0142	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	Sonda nasogástrica longa nº 12	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,66	66,00
0143	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	Sonda nasogástrica longa nº 16	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,83	83,00
0144	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	Sonda nasogástrica longa nº 18	BIOBASE	70 UN	R\$ 0,90	63,00
0145	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	Sonda nasogástrica longa nº 20	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,93	93,00
0146	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	Sonda nasogástrica longa nº 22	BIOBASE	100 UN	R\$ 1,05	105,00
0147	SONDA URETRAL Nº 06	Sonda uretral nº 06	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,54	324,00
0148	SONDA URETRAL Nº 08	Sonda uretral nº 08	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,55	330,00
0149	SONDA URETRAL Nº 10	Sonda uretral nº 10	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,56	336,00
0150	SONDA URETRAL Nº 12	Sonda uretral nº 12	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,58	348,00
0151	SONDA URETRAL Nº 18	Sonda uretral nº 18	BIOBASE	600 UN	R\$ 0,61	366,00
0153	TORNEIRA 3 VIAS	Torneira 3 vias	GLOMED	4.000 UN	R\$ 0,73	2.920,00
0154	AVENTAL DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO TAMANHO ÚNICO 30G TIPO CAMISOLA (COM MANGAS LONGAS), CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO, COR BRANCO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 10 UNIDADE.	Avental descartavel	MEDIX	200 PC	R\$ 22,50	4.500,00
0157	CATÉTER TIPO ÓCULOS (P/ OXIGÊNIO) ADULTROO	Catéter tipo óculos (p/ oxigênio) adultit	BIOBASE	4.000 UN	R\$ 1,00	4.000,00
0159	MASCARA N95	Mascara N95	MEDIX	1.000 UN	R\$ 1,38	1.380,00
0213	ÁGUA DESTILADA DE 5 LITROS	Água Destilada De 5 Litros	FORTSAN	100 CX	R\$ 16,59	1.659,00
0228	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX 100ML	Coletor de Urina Infantil Unisex 100ml	TAYLOR	100 CX	R\$ 30,00	3.000,00
0273	SCALP A VÁCUO Nº 23 E Nº 25 (CAIXA COM 100 UNIDADE)	Scalp a Vácuo nº 23 e nº 25	MW	200 CX	R\$ 35,00	7.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 178.867,70	

c j a parente | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 83.646.307/0001-91 - Endereço: TRAVESSA PIRAJÁ - CEP: 66095631 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 2377-0093

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ÁLCOOL 70% 1000ML LIQUIDO	FRASCO	ÁLCOOL ETÍLICO/ITAJÁ	2.000 FR	R\$ 6,90	13.800,00
0013	ÁLCOOL 96% 1000ML LIQUIDO	UNIDADE	ÁLCOOL 96%/ITAJÁ	400 FR	R\$ 8,18	3.272,00
0016	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO, MACIO E EXTRA ABSORVENTE	ROLO	ALGODÃO HIDRÓFILO/NATHY	800 RL	R\$ 15,08	12.064,00



0019	ATADURA CREPE 10CM (PACOTE C/12 UNIDADE)	PACOTE	ATADURA DE CREPE/ANDREONI	1.500 PC	R\$ 3,55	5.325,00
0023	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	BOLSA DE COLOSTOMIA/SOLIDOR	700 UN	R\$ 4,36	3.052,00
0031	COMPRESSA OPERATÓRIO 45 X 50 TETRA ESTERIL P 50 UNID	PACOTE	CAMPO OPERATÓRIO/BIOTEXTIL	200 PC	R\$ 49,99	9.998,00
0034	COLETOR PERFUROCORTANTES 13L (DESCATEX)	UNIDADE	COLETOR PARA PERFUROCORTANTE/INJEX	2.000 UN	R\$ 5,55	11.100,00
0037	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% 1L (SOLUÇÃO ALCOÓLICA)	FRASCO	CLOREXIDINA 0,5%/FARMAX	800 FR	R\$ 15,05	12.040,00
0043	EQUIPO MICROGOTAS: LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; INJETOR LATERAL, SEM LÁTEX; TUBO EM PVC DE 1,50M, ATÓXICO E TRANSPARENTE; CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PINÇA ROLETE EM POLIETILENO; CONEXÃO LUER PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; PONTA LUER UNIVERSAL; CÂMARA GOTEJADORA FLEXÍVEL TRANSPARENTE; SEM ENTRADA DE AR.	UNIDADE	EQUIPO MICROGOTAS/MEDIX	3.000 UN	R\$ 2,80	8.400,00
0044	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA BRANCA 5CM X 10M	ROLO	FITA MICROPORE/MISSNER	900 RL	R\$ 5,99	5.391,00
0049	FIO DE SUTURA ALGODÃO (NÃO ABSORVÍVEL) 0-0 15X45 S/AG CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE ALGODÃO/SHALON	40 CX	R\$ 55,00	2.200,00
0050	FIO POLIGLACTINA (910) 0 CR 3/8 CIRC. CIL.2,0 CM FIO 70 CM (APARELHO DIGESTIVO) CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO POLIGLACTINA/SHALON	10 CX	R\$ 255,00	2.550,00
0051	FIO POLIGLACTINA (910) 2-0 MR ½ CIRC. CIL. 2,5 CM FIO 70 CM (APARELHO DIGESTIVO) CX COM 36 EV	CAIXA	FIO POLIGLACTINA/SHALON	10 CX	R\$ 260,00	2.600,00
0066	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE NYLON/SHALON	130 CX	R\$ 1,47	191,10
0067	FIO DE SUTURA NYLON Nº 0 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE NYLON/SHALON	130 CX	R\$ 45,00	5.850,00
0068	FIO SEDA Nº0 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE SEDA/SHALON	130 CX	R\$ 51,00	6.630,00
0069	FIO SEDA Nº1 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE SEDA/SHALON	130 CX	R\$ 84,30	10.959,00
0070	FIO SEDA Nº2 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE NYLON/SHALON	130 CX	R\$ 51,00	6.630,00
0072	FIO SEDA Nº4 CAIXA C/ 24 UNID	CAIXA	FIO DE SEDA/SHALON	130 CX	R\$ 51,00	6.630,00
0078	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM. G	KIT	KIT PAPANICOLAU/KOLPLAST	1.300 KIT	R\$ 3,20	4.160,00
0081	LÂMINA DE BITURI Nº 10 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0082	LÂMINA DE BITURI Nº 11 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0084	LÂMINA DE BITURI Nº 20 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0085	LÂMINA DE BITURI Nº 22 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0086	LÂMINA DE BITURI Nº 23 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0087	LÂMINA DE BITURI Nº 24 (CX C/ 100 UND)	CAIXA	LÂMINA DE BISTURI/MEDIX	200 CX	R\$ 25,99	5.198,00
0098	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 10X100	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO/INJEX	100 RL	R\$ 42,90	4.290,00
0099	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 15X100	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO/INJEX	100 RL	R\$ 65,00	6.500,00
0130	SONDA DE FOLEY Nº 20	UNIDADE	SONDA DE FOLEY/MEDIX	300 UN	R\$ 5,12	1.536,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 176.356,10	

F Cardoso & Cia Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.949.905/0001-63 - Endereço: RUA JOÃO NUNES DE SOUZA, BR 316 KM 08 - CEP: 67033030 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3182-0250

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	GEL P/ SONAR 1000ML - GEL PARA ULTRORA-SOM, ECÓGRAFOS E DOPPLERS. NÃO ATACA O TRANSDUTOR, PH NEUTRO, GEL TOTALMENTE INOFENSIVO À PELE DO PACIENTE, INODORO, INCOLOR, NÃO ESCORRE E NÃO É GORDUROSO.	FORTSAN	FORTSAN	200 L	R\$ 6,25	1.250,00
0167	BANDEJA AÇO INOX 30X20X0,4CM EM AÇO INOXIDÁVEL	FAMI	FAMI	25 UN	R\$ 78,30	1.957,50



0170	ESTOJO / CAIXA LISA EM AÇO INOXIDÁVEL 20X10X0,5CM PARA ACONDICIONAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS	FAMI	FAMI	40 UN	R\$ 101,20	4.048,00
0171	PINÇA DENTE DE RATO ANATÔMICA C/ DENTES 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	40 UN	R\$ 20,90	836,00
0173	PINÇA HASTEALD (MOSQUITO CURVA) 12CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 30,87	926,10
0174	PINÇA HASTEALD (MOSQUITO RETA) 12CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 32,12	963,60
0175	PINÇA KELLY CURVA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 39,87	1.196,10
0176	PINÇA KELLY RETA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 36,58	1.097,40
0177	PINÇA KOCHER CURVA 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 52,15	1.564,50
0183	TESOURA CIRÚRGICA RETA PONTA ROMBA 15CM AISI-410 EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 31,14	934,20
0184	TESOURA CIRÚRGICA RETA/FINA/FINA 15CM EM AÇO INOXIDÁVEL	WELDON	WELDON	30 UN	R\$ 31,14	934,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.707,60	

Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.202.227/0001-24 - Endereço: PASSAGEM 19 DE JUNHO, S/N - CEP: 68700065 - UF: PA - Município: Capanema - Telefone: (91) 3462-3249

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE COM 100 UNID	THEOTO	THEOTO	500 PC	R\$ 4,80	2.400,00
0017	POVIDINE TÓPICO 1000ML - A BASE DE POLIVINIL PIRROLIDONA IODO (PVP-I) EM SOLUÇÃO AQUOSA, CONTENDO 1% DE IODO ATIVO, UM COMPLEXO ESTÁVEL E ATIVO QUE LIBERA IODO ROGRESSIVAMENTE	FARMAX	FARMAX	400 FR	R\$ 53,79	21.516,00
0021	ATADURA CREPE 15CM (PACOTE C/12 UNIDADE)	ANDREONI	ANDREONI	1.500 PC	R\$ 5,64	8.460,00
0033	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5 X 7,5 - PACOTE. C/ 500 UNIDADE	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	2.000 PC	R\$ 16,20	32.400,00
0052	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 0 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,99	5.499,50
0053	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 01 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 112,99	5.649,50
0054	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 02 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,99	5.499,50
0055	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 03 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,99	5.499,50
0056	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 04 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,99	5.499,50
0057	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO N° 05 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 112,99	5.649,50
0058	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N° 02 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	100 CX	R\$ 109,99	10.999,00
0059	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N° 0 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,99	5.499,50
0060	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N° 1 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 110,99	5.549,50
0061	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES N° 3 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 109,89	5.494,50
0062	FIO DE SUTURA NYLON N° 1 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 43,99	2.199,50
0063	FIO DE SUTURA NYLON N° 2 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	100 CX	R\$ 43,99	4.399,00
0064	FIO DE SUTURA NYLON N° 3 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	130 CX	R\$ 44,39	5.770,70
0065	FIO DE SUTURA NYLON N° 4 CAIXA C/ 24 UNID	TECHNOFIO	TECHNOFIO	130 CX	R\$ 43,99	5.718,70
0088	LANCETA P/ COL. DE SANGUE CAPILAR 1,5MM X 30GCAIXA (100 UND)	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	2.000 CX	R\$ 6,99	13.980,00
0089	LUVA DE PROC. G (CX C/ 100 UND)	MEDIX	MEDIX	1.500 CX	R\$ 14,90	22.350,00
0090	LUVA DE PROC. M (CX C/ 100 UND)	MEDIX	MEDIX	2.000 CX	R\$ 14,90	29.800,00
0091	LUVA DE PROC. P (CX C/ 100 UND)	MEDIX	MEDIX	3.000 CX	R\$ 14,90	44.700,00
0092	LUVA DE PROC. PP (CX C/ 100 UND)	MEDIX	MEDIX	3.000 CX	R\$ 14,90	44.700,00
0106	SCALP N°23	MEDIX	MEDIX	18.000 UN	R\$ 0,24	4.320,00
0107	SCALP N°25	MEDIX	MEDIX	18.000 UN	R\$ 0,24	4.320,00
0108	SCALP N°19	MEDIX	MEDIX	5.400 UN	R\$ 0,24	1.296,00
0109	SCALP N°27	MEDIX	MEDIX	4.200 UN	R\$ 0,24	1.008,00

Página 6 de 9



0111	SERINGA DE 3 ML	SR	SR	18.000 UN	R\$ 0,22	3.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 314.137,40	

P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.606.575/0001-00 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68742510 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-4278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	ATADURA CREPE 12CM (PACOTE C/12 UNIDADE)	ATADURA	TEXCARE / TEXCARE	1.500 PC	R\$ 4,42	6.630,00
0032	COPO COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA ROSCAVEL	COPO	J PROLAB / JPROLAB	16.000 UN	R\$ 0,31	4.960,00
0035	COLETOR PERFUCORTANTES 20L (DESCATEX)	COLETOR	DESCARBOX / DESCARBOX	2.000 UN	R\$ 7,75	15.500,00
0047	ELETRODO ADULTROO HERTSINE SAMARITÃO PAD	ELETRODO	MACROSUL / MACROSUL	5 UN	R\$ 1.780,12	8.900,60
0048	ELETRODO PEDIATRICO HERTSINE SAMARITÃO PAD	ELETRODO	MACROSUL / MACROSUL	5 UN	R\$ 2.390,00	11.950,00
0112	SERINGA DE 5 ML	SERINGA	DESCARPACK / LIFELONG MEDITECH LIMITED	18.000 UN	R\$ 0,24	4.320,00
0155	KIT ESPERCFICO PARA QUANTIDADES DE ANTÍGENOS SARS-COV-2(COVID-19)TESTE RÁPIDO COM ANTÍGENO COM ENSAIO IMUNOCROMATOGRÁFICO, PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DO ANTÍGENO DO COVID-19 COM SWAB DA NASOFARINGE E OROFARINGE. SENSIBILIDADE: 96,52%. ESPECIFICIDADE: >99,9% .ARMAZENAMENTO: 2 A 30°C.AMOSTRA: SWAB NASAL/SWAB DE NASOFARINGE.TEMPO DO TESTE: 2-15 MINUTOS (NÃO LER APÓS 30 MINUTOS).KIT: ACOMPANHA SWAB PARA COLETA.A EMBALAGEM DEVE CONTER O NÚMERO DE REGISTRO, LOTE E DE VALIDADE. CAIXA C/25	kit swab - covid	MEDLEVENSOHN / HANGZHOU BIOTEST BIOTECH	50 CX	R\$ 601,70	30.085,00
0160	MACACÃO DE POLIPROPILENO REVERTIDO COM LÂMINA DE POLIETILENO, CAPUZ, ZÍPER FRONTAL, COSTURAS SELADAS, ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHOS E TORNOZELOS	MACACÃO	MR / MR SAFETY	100 UN	R\$ 17,00	1.700,00
0164	SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADE.	SAPATILHA	DESCARPACK / XIANTAO FUSHI PRODUCTS	500 PC	R\$ 22,00	11.000,00
0165	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO E HASTES REGULÁVEIS. ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA	ÓCULOS	FIEZA / FIEZA	200 UN	R\$ 8,00	1.600,00
0168	CABO DE BISTURI Nº 3 PARA LÂMINAS Nº 10 A 17, PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420, TAMANHO: 13CM	CABO	GOLGRAN / GOLGRAN	25 UN	R\$ 11,36	284,00
0172	PINÇA DENTE DE RATO ANATÔMICA SEM DENTES 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	PINÇA	GOLGRAN / GOLGRAN	40 UN	R\$ 20,50	820,00
0178	PORTA AGULHA DE MAYO HEGAR 14CM EM AÇO INOXIDÁVEL	PORTA	GOLGRAN / GOLGRAN	30 UN	R\$ 44,00	1.320,00
0179	TAMBOR INOX PARA ALGODÃO/GAZE10X10CM, 780ML AÇO INOXIDÁVEL	TAMBOR	FAMI / FAMI	20 UN	R\$ 115,00	2.300,00
0180	TAMBOR PERFORADO, COM ALÇA 20 X 18 CM 5.380 ML AÇO INOXIDÁVEL	TAMBOR	FAMI / FAMI	30 UN	R\$ 299,00	8.970,00
0181	TENTÁCULO 15CM (SONDA ACANELADA) EM AÇO INOXIDÁVEL	TENTÁCULO	GOLGRAN / GOLGRAN	30 UN	R\$ 10,80	324,00
0182	TESOURA CIRÚRGICA CURVA/FINA/FINA 15CM EM AÇO INOXIDÁVEL	TESOURA	GOLGRAN / GOLGRAN	30 UN	R\$ 37,00	1.110,00
0188	CANULA DE GUENDEL	CANULA	MACROSUL / HEADSTAR MEDICAL	6 KIT	R\$ 30,00	180,00
0193	ELETRODOS ADULTROOS ZOLL	ELETRODOS	ZOLL / INDUMED	8 UN	R\$ 2.100,00	16.800,00
0194	ELETRODOS PEDIÁTRICOS ZOLL	ELETRODOS	ZOLL / INDUMED	5 UN	R\$ 2.415,00	12.075,00
0211	ÁCIDO ÚRICO COM PADRÃO 200 ML (02 FRASCO)	ÁCIDO	VIDA / VIDA	60 CX	R\$ 119,50	7.170,00
0212	ADAPTADOR PARA COLETA DE TUBO A VÁCUO	ADAPTADOR	CRAL / CRALPLAST	50 UN	R\$ 0,32	16,00
0216	ALBUMINA COM PADRÃO 200 ML (01 FRASCO)	ALBUMINA	BIOTECNICA / BIOTECNICA	10 CX	R\$ 149,52	1.495,20
0217	ÁLCOOL ACETONA P/ GRAM (MÉTODO DE COLORAÇÃO DE GRAM)	ÁLCOOL	LABORCLIN / LABORCLIN	30 FR	R\$ 49,90	1.497,00
0218	AMILASE CINÉTICA 105 ML (08 FRASCO)	AMILASE	VIDA / VIDA	10 CX	R\$ 450,00	4.500,00
0219	ASO (ANTIESTREPTOLISINA "O") EM LÁTEX 2,5 ML (01 FRASCO)	ASO	BIOTECNICA / BIOTECNICA	300 CX	R\$ 61,40	18.420,00



0220	BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES COM PADRÃO (03 FRASCO)	BILIRRUBINA	BIOTECNICA / BIOTECNICA	20 CX	R\$ 249,85	4.997,00
0221	CÁLCIO COM PADRÃO (01 FRASCO)	CÁLCIO	VIDA / VIDA	5 CX	R\$ 120,00	600,00
0222	CALIBRADOR DE BIOQUÍMICA SORO CONTROLE 5 ML (03 FRASCO)	CALIBRADOR	BIOTECNICA / BIOTECNICA	50 CX	R\$ 180,00	9.000,00
0223	CALIBRADOR P/HEMOGLOBINA GLIGADA 0,5 ML (01 FRASCO)	CALIBRADOR	KATAL / KATAL	200 CX	R\$ 60,00	12.000,00
0227	COLETOR BOCA LARGA P/ ESCARRO (FRASCO)	COLETOR	CRAL / CRALPLAST	3.000 UN	R\$ 0,30	900,00
0229	CORANTE PANÓTICO RÁPIDO PARA HEMOGRAMA	CORANTE	LABORCLIN / LABORCLIN	2 KIT	R\$ 76,95	153,90
0230	CREATININA CINÉTICO COM PADRÃO 250 ML (02 FRASCO)	CREATININA	BIOTECNICA / BIOTECNICA	70 CX	R\$ 219,50	15.365,00
0234	ESTANTE DE ARAME P/ TUBOS DE ENSAIO 12X75	ESTANTE	CRAL / CRALPLAST	30 UN	R\$ 49,95	1.498,50
0235	ESTANTE OU SUPORTE P/ VHS (VSG) CAPACIDADE PARA 10 PIPETAS	ESTANTE	CRAL / CRALPLAST	10 UN	R\$ 109,00	1.090,00
0237	FOSFATASE ALCALINA MÉTODO CINÉTICO 100 ML (02 FRASCO)	FOSFATASE	VIDA / VIDA	10 CX	R\$ 112,05	1.120,50
0238	FÓSFORO	FÓSFORO	VIDA / VIDA	4 CX	R\$ 99,56	398,24
0241	GAMA GT MÉTODO CINÉTICO 100 ML (02 FRASCO)	GAMA	BIOTECNICA / BIOTECNICA	20 CX	R\$ 249,95	4.999,00
0242	GARROTE ELÁSTICO AZUL P/ COLETA DE SANGUE	GARROTE	CRAL / CRALPLAST	30 UN	R\$ 22,40	672,00
0243	GLICOSE COM PADRÃO 500 ML (02 FRASCO)	GLICOSE	BIOTECNICA / BIOTECNICA	70 CX	R\$ 69,85	4.889,50
0244	HEMOGLOBINA GLICOSILADA COM TROCA IÔNICA 50 TUBOS	HEMOGLOBINA	KATAL / KATAL	50 CX	R\$ 410,00	20.500,00
0248	LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 22X22 MM (CAIXA COM 1000 UNIDADE)	LAMÍNULA	CRAL / CRALPLAST	200 CX	R\$ 4,50	900,00
0251	MAGNÉSIO COM PADRÃO 100 ML (01 FRASCO)	MAGNÉSIO	VIDA / VIDA	5 CX	R\$ 80,00	400,00
0252	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 10 MICROLITROS	MICROPIPETA	CRAL / CRALPLAST	5 UN	R\$ 75,00	375,00
0253	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 200 MICROLITROS	MICROPIPETA	CRAL / CRALPLAST	5 UN	R\$ 75,00	375,00
0254	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 25 MICROLITROS	MICROPIPETA	CRAL / CRALPLAST	5 UN	R\$ 75,00	375,00
0255	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 5 MICROLITROS	MICROPIPETA	CRAL / CRALPLAST	5 UN	R\$ 75,00	375,00
0256	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE 100 / 1.000 MICROLITROS	MICROPIPETA	CRAL / CRALPLAST	10 UN	R\$ 78,55	785,50
0257	ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCÓPIO USADO NA OBSERVAÇÃO DE 100 (FRASCO COM 100 ML)	ÓLEO	RENYLAB / RENYLAB	10 UN	R\$ 22,00	220,00
0260	PIPETA DE BORRACHA DE 03 VIAS	PIPETA	J PROLAB / JPROLAB	30 UN	R\$ 22,00	660,00
0261	PIPETA PARA VHS (DESCARTÁVEIS) EM PLÁSTICO (PACOTE COM 25 UNIDADE)	PIPETA	CRAL / CRALPLAST	1.800 UN	R\$ 40,00	72.000,00
0262	PIPETA VOLUMÉTRICA DE 10 ML DE VIDRO	PIPETA	CRAL / CRALPLAST	5 CX	R\$ 136,50	682,50
0263	PIPETA VOLUMÉTRICA DE 1ML DE VIDRO	PIPETA	CRAL / CRALPLAST	10 CX	R\$ 104,50	1.045,00
0264	PIPETA VOLUMÉTRICA DE 2ML DE VIDRO	PIPETA	CRAL / CRALPLAST	10 CX	R\$ 120,54	1.205,40
0265	PIPETA VOLUMÉTRICA DE 5ML DE VIDRO	PIPETA	CRAL / CRALPLAST	10 CX	R\$ 119,98	1.199,80
0267	PLACA DE KLINE PARA VDRL DE VIDRO	PLACA	CRAL / CRALPLAST	20 UN	R\$ 46,85	937,00
0268	PONTEIRA UNIVERSAL AMARELA VOL. 0-200 MICROLITROS PACOTE C/1000	PONTEIRA	CRAL / CRALPLAST	800 PC	R\$ 15,12	12.096,00
0269	PONTEIRA UNIVERSAL AZUL VOL. 200-1000 MICROLITROS PACOTE C/1000	PONTEIRA	CRAL / CRALPLAST	800 PC	R\$ 39,98	31.984,00
0271	PROVA DO LÁTEX/FATOR REUMATOIDE EM LÁTEX 2,5 ML (01 FRASCO)	FR	EBRAM / EBRAM	350 CX	R\$ 49,50	17.325,00
0272	PSA – TOTAL MÉTODO IMUNOENSAIO Cromatografia Rápido – CAIXA COM 50 TESTES.	PSA	BIOCON / BIOCON	50 KIT	R\$ 240,00	12.000,00
0275	SORO ANTI – AB MONOCLONAL 10 ML (01 FRASCO)	SORO	EBRAM / EBRAM	50 FR	R\$ 27,05	1.352,50
0277	SORO ANTI – D MONOCLONAL 10 ML (01 FRASCO)	SORO	EBRAM / EBRAM	50 FR	R\$ 27,05	1.352,50
0278	SWAB PARA SECREÇÃO VAGINAL PACOTE COM 400 UNIDADE	SWAB	CRAL / CRALPLAST	100 CX	R\$ 82,00	8.200,00
0279	TGO TESTE CINÉTICO 100 ML (02 FRASCO)	TGO	BIOTECNICA / BIOTECNICA	70 CX	R\$ 279,85	19.589,50
0280	TGP TESTE CINÉTICO 100 ML (02 FRASCO)	TGP	BIOTECNICA / BIOTECNICA	70 CX	R\$ 278,96	19.527,20



0283	TRIGLICERÍDEO COM PADRÃO 500 ML (02 FRASCO)	TRIGLICERÍDEO	BIOTECNICA / BIOTECNICA	50 CX	R\$ 839,50	41.975,00
0284	TUBO DE ENSAIO ACRÍLICO 12X75MM PACOTE C/1000	TUBO	CRAL / CRALPLAST	100 PC	R\$ 100,00	10.000,00
0285	TUBO DE VIDRO 12X75 MM	TUBO	CRAL / CRALPLAST	200 PC	R\$ 45,00	9.000,00
0286	TUBO DE VACUTAIMER COM EDTA K2 ROXO – CAPACIDADE 4 ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	2.000 UN	R\$ 0,65	1.300,00
0287	TUBO DE VACUTAIMER COM GEL TAMPA AMARELA - CAPACIDADE 8,5 ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	2.000 UN	R\$ 1,35	2.700,00
0288	TUBO TIPO FALCON (15ML)	TUBO	CRAL / CRALPLAST	18.000 UN	R\$ 0,43	7.740,00
0289	TUBO VACUTAIMER C/ CITRATO DE SÓDIO 1,8 ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	500 UN	R\$ 0,56	280,00
0290	TUBO VACUTAIMER C/ FLUORETO DE SÓDIO 4ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	500 UN	R\$ 0,80	400,00
0291	TUBO VACUTAIMER C/ HEPARINA DE SÓDIO 4ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	500 UN	R\$ 0,50	250,00
0292	TUBO VACUTAINER COM EDTA – CAPAC. 4ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	18.000 UN	R\$ 0,70	12.600,00
0294	TUBO VACUTAINER SEM EDTA COM GEL – CAPAC. 5ML	TUBO	CRAL / CRALPLAST	18.000 UN	R\$ 1,01	18.180,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 561.497,34	

R C Zagallo Marques & Cia Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.929.976/0001-70 - Endereço: Conj. Catalina , Trav. 14 , N° 182 - CEP: 66640390 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3279-5353

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA 20X5,5	Descarpack	Descarpack	16.000 UN	R\$ 0,12	1.920,00
0003	AGULHA 13X4,5	Descarpack	Descarpack	20.000 UN	R\$ 0,12	2.400,00
0004	AGULHA 25X6	Descarpack	Descarpack	12.000 UN	R\$ 0,12	1.440,00
0005	AGULHA 25X7	Descarpack	Descarpack	12.000 UN	R\$ 0,12	1.440,00
0006	AGULHA 25X8	Descarpack	Descarpack	12.000 UN	R\$ 0,12	1.440,00
0007	AGULHA 30X7	Descarpack	Descarpack	25.000 UN	R\$ 0,12	3.000,00
0008	AGULHA 30X8	Descarpack	Descarpack	25.000 UN	R\$ 0,12	3.000,00
0009	AGULHA 40X12	Descarpack	Descarpack	25.000 UN	R\$ 0,13	3.250,00
0015	APARELHO P/GLICEMIA P/FITA COMPATÍVEL ON CALL PLUS	On Call Plus	On Call Plus	100 UN	R\$ 22,00	2.200,00
0110	SERINGA DE AGULHADA 1ML	UND	SR	18.000 UN	R\$ 0,29	5.220,00
0152	TIRAS PARA GLICEMIA MARCA: ON CALL PLUS CAIXA C/50 UNIDADE	CX	ON CALL PLUS	1.300 CX	R\$ 24,00	31.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.510,00	

Valor Total: R\$ 1.637.774,20

